
  

UCHWAŁA NR 800/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia podziału środków budżetu państwa na 

dofinansowanie wkładu krajowego do środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego określonych w Kontrakcie Programowym dla Województwa 

Świętokrzyskiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324, z późn. zm.) i art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 8577/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 lutego 2024 r. w 

sprawie przyjęcia podziału środków budżetu państwa na dofinansowanie wkładu krajowego 

do środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego określonych w Kontrakcie 

Programowym dla Województwa Świętokrzyskiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 

do uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie przyjęcia podziału środków budżetu państwa na dofinansowanie wkładu 

krajowego do środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego określonych 

w Kontrakcie Programowym dla Województwa Świętokrzyskiego”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Alokacja 

30% 70%

7 596 890 17 726 079

EUR EUR EUR

Priorytet 1 Fundusze Europejskie dla konkurencyjnej gospodarki słabiej rozwinięte 214 976 615 0 0

Działanie 1.1 Wsparcie infrastruktury B+R organizacji badawczych RSO.1.1 słabiej rozwinięte 50 000 000

Działanie 1.2 Wsparcie działalności przedsiębiorstw w zakresie B+R RSO.1.1 słabiej rozwinięte 37 000 000

Działanie 1.3 Budowanie potencjału IOB RSO.1.1 słabiej rozwinięte 2 000 000

Działanie 1.4 Budowanie i wzmacnianie powiazań klastrowych RSO.1.1 słabiej rozwinięte 2 000 000

Działanie 1.5 Zwiększenie potencjału MŚP i rozwój regionalnego ekosystemu 

innowacji 
RSO.1.1 słabiej rozwinięte 6 000 000

Działanie 1.6 Cyfryzacja w sektorze usług publicznych RSO.1.2 słabiej rozwinięte 22 976 615

Działanie 1.7 Wsparcie internacjonalizacji przedsiębiorstw i infrastruktury biznesu RSO.1.3 słabiej rozwinięte 30 500 000

Działanie 1.8 Kapitał dla MŚP RSO.1.3 słabiej rozwinięte 64 500 000

Priorytet 2 Fundusze Europejskie dla środowiska słabiej rozwinięte 354 800 000 1 000 000 1 180 000

Działanie 2.1 Efektywność energetyczna – dotacje RSO.2.1 słabiej rozwinięte 65 000 000 1 180 000

Działanie 2.2 Efektywność energetyczna – IF RSO.2.1 słabiej rozwinięte 61 800 000

Działanie 2.3 Zielona energia – dotacje RSO.2.2 słabiej rozwinięte 18 000 000

Działanie 2.4 Zielona energia – IF RSO.2.2 słabiej rozwinięte 38 000 000

Działanie 2.5 Gospodarowanie zasobami wody i przeciwdziałanie klęskom 

żywiołowym
RSO.2.4 słabiej rozwinięte 64 500 000

Działanie 2.6 Infrastruktura wodno-ściekowa RSO.2.5 słabiej rozwinięte 50 000 000

Działanie  2.7 Gospodarowanie odpadami – dotacje RSO.2.6 słabiej rozwinięte 10 500 000

Działanie 2.8 Gospodarowanie odpadami – IF RSO.2.6 słabiej rozwinięte 5 000 000

Działanie 2.9 Ochrona dziedzictwa i różnorodności biologicznej RSO.2.7 słabiej rozwinięte 42 000 000 1 000 000

Priorytet 3 Fundusze Europejskie na mobilność miejską słabiej rozwinięte 50 000 000 0 0

Działanie 3.1 Mobilność miejska w MOF (ZIT) RSO.2.8 słabiej rozwinięte 40 000 000

Działanie 3.2 Mobilność miejska RSO.2.8 słabiej rozwinięte 10 000 000

Priorytet 4 Fundusze Europejskie dla dostępności Świętokrzyskiego słabiej rozwinięte 140 000 000 2 576 462 0

Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa RSO.3.2 słabiej rozwinięte 86 000 000 2 576 462

Działanie 4.2 Rozwój transportu zbiorowego i poprawa bezpieczeństwa ruchu RSO.3.2 słabiej rozwinięte 54 000 000

Priorytet 5 Fundusze Europejskie dla rozwoju społecznego słabiej rozwinięte 104 500 000 4 020 428 1 391 337

Działanie 5.1 Infrastruktura edukacyjna RSO.4.2 słabiej rozwinięte 24 000 000

Działanie 5.2 Infrastruktura społeczna RSO.4.3 słabiej rozwinięte 11 500 000

Działanie 5.3 Infrastruktura zdrowotna RSO.4.5 słabiej rozwinięte 46 000 000 4 020 428 1 391 337

Działanie 5.4 Infrastruktura w kulturze i turystyce RSO.4.6 słabiej rozwinięte 23 000 000

Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla wspólnot lokalnych słabiej rozwinięte 145 160 862 0 15 154 742

Działanie 6.1 Rozwój miast i miejskich obszarów funkcjonalnych (ZIT) RSO.5.1 słabiej rozwinięte 65 160 862 6 339 764

Działanie 6.2 Rewitalizacja miast RSO.5.1 słabiej rozwinięte 25 000 000 2 941 176

Działanie 6.3 Wzmacnianie lokalnych potencjałów na obszarach innych niż obszary 

miejskie
RSO.5.2 słabiej rozwinięte 44 000 000 4 932 626

Działanie 6.4 Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność RSO.5.2 słabiej rozwinięte 3 000 000

Działanie 6.5 Rewitalizacja obszarów innych niż obszary miejskie RSO.5.2 słabiej rozwinięte 8 000 000 941 176

RAZEM 7 596 890 17 726 079

Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla wspólnot lokalnych

Priorytet 4 Fundusze Europejskie dla dostępności Świętokrzyskiego

Priorytet 5 Fundusze Europejskie dla rozwoju społecznego

Priorytet 3 Fundusze Europejskie na mobilność miejską

BP

25 322 969

Załącznik do uchwały nr 800/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 września 2024 r.

UE (EFRR)

FEŚ 2021 - 2027

K
at

eg
o

ri
a 

re
gi

o
n

ó
w

C
el

 s
zc

ze
gó

ło
w

y

(n
u

m
er

)

Priorytet 1 Fundusze Europejskie dla konkurencyjnej gospodarki

Priorytet 2 Fundusze Europejskie dla środowiska


	Uchwała nr 800_24
	ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 800_24 z dnia 25.09.2024

